
Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Mayr, Moritz TSV Erbach 06 1 2 2 (601) 5
2 Wolf, Laurin Simon TSV Reute Runners 06 3 6 3 2 8
3 Geray, Luis TSV Reute Runners 07 4 1 6 4 9
4 Merk, Julian SC Vöhringen 07 6 4 4 6 14
5 Roth, Adrian TSV Reute Runners 07 5 8 5 5 15
6 Brennecke, Nils SC Vogt 06 10 10 7 1 18
7 Rostan, Julia SC Vogt 06 (601) 11 8 3 22
8 Kehrle, Robin LT Mittelbiberach 08 8 13 11 10 29
9 Kehrle, Björn LT Mittelbiberach 06 15 21 9 7 31

10 Pfuderer, Nuno Team Erika 07 11 19 14 13 38
11 Fideler, Marie TSV Schmiechen 06 14 12 12 38 38
12 Hund, Ruwen LG Welfen 09 17 14 15 (601) 46
13 Ketterle, Joashua SC Vogt 07 (601) 18 17 14 49
14 Jung, Marian SC Vogt 08 (601) 15 18 16 49
15 Matheis, Alicia TSV Schmiechen 06 19 (601) 16 15 50
16 Vogler, Lieselotte TSB Ravensburg 07 18 (601) 26 9 53
17 Jung, Marlene SC Vogt 08 16 20 21 17 53
18 Grusser, Niklas SC Vogt 06 (601) 22 13 18 53
19 Weiß, Muriel TSB Ravensburg 08 20 23 22 28 65
20 Sauter, Felix SC Vöhringen 08 21 (601) 20 27 68
21 Prechter, Katharina SC Vogt 08 28 27 23 19 69
22 Braun, Vincent Team Erika 06 25 25 24 30 74
23 Huber, Jasmin TSV Schmiechen 06 26 24 25 (601) 75
24 Berthele, Paul Team Erika 07 22 26 28 31 76
25 Jäger, Linda SC Vogt 08 24 (601) 27 29 80
26 Schmida, Sirina SC Vöhringen 09 27 28 29 34 84
27 Ulmer, Vincent TSV Grünkraut 11 30 30 (601) 32 92
28 Prechter, Felix SC Vogt 10 32 33 30 37 95
29 Grusser, Steffen SC Vogt 09 33 32 (601) 33 98
30 Bayer, Karoline Rosa ASV Waldburg 10 31 31 (601) 36 98

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männer
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Mayr, Moritz TSV Erbach 06 1 2 2 (601) 5
2 Wolf, Laurin Simon TSV Reute Runners 06 3 6 3 2 8
3 Geray, Luis TSV Reute Runners 07 4 1 6 3 8
4 Merk, Julian SC Vöhringen 07 6 4 4 5 13
5 Roth, Adrian TSV Reute Runners 07 5 8 5 4 14
6 Brennecke, Nils SC Vogt 06 10 10 7 1 18
7 Kehrle, Robin LT Mittelbiberach 08 8 11 10 8 26
8 Kehrle, Björn LT Mittelbiberach 06 14 17 8 6 28
9 Pfuderer, Nuno Team Erika 07 11 16 12 11 34

10 Hund, Ruwen LG Welfen 09 15 12 13 (601) 40
11 Ketterle, Joashua SC Vogt 07 (601) 15 14 12 41
12 Jung, Marian SC Vogt 08 (601) 13 15 13 41
13 Grusser, Niklas SC Vogt 06 (601) 18 11 14 43
14 Sauter, Felix SC Vöhringen 08 16 (601) 17 19 52
15 Braun, Vincent Team Erika 06 18 19 18 20 55
16 Berthele, Paul Team Erika 07 17 20 19 21 56
17 Ulmer, Vincent TSV Grünkraut 11 19 21 (601) 22 62
18 Prechter, Felix SC Vogt 10 20 23 20 25 63
19 Grusser, Steffen SC Vogt 09 21 22 (601) 23 66
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Crosslaufserie Oberschwaben 2017



Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Frauen
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Rostan, Julia SC Vogt 06 (601) 1 1 1 3
2 Fideler, Marie TSV Schmiechen 06 1 2 2 13 5
3 Matheis, Alicia TSV Schmiechen 06 4 (601) 3 3 10
4 Jung, Marlene SC Vogt 08 2 4 4 4 10
5 Vogler, Lieselotte TSB Ravensburg 07 3 (601) 8 2 13
6 Weiß, Muriel TSB Ravensburg 08 5 5 5 9 15
7 Prechter, Katharina SC Vogt 08 10 7 6 5 18
8 Huber, Jasmin TSV Schmiechen 06 8 6 7 (601) 21
9 Jäger, Linda SC Vogt 08 7 (601) 9 10 26

10 Schmida, Sirina SC Vöhringen 09 9 8 10 11 27
11 Bayer, Karoline Rosa ASV Waldburg 10 12 10 (601) 12 34

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männl. Kinder U 8
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Ulmer, Vincent TSV Grünkraut 11 1 1 (601) 1 3
2 Prechter, Felix SC Vogt 10 2 2 1 2 5

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Weibl. Kinder U 8
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Bayer, Karoline Rosa ASV Waldburg 10 1 1 (601) 2 4

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männl. Kinder U10
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Kehrle, Robin LT Mittelbiberach 08 1 1 2 2 4
2 Hund, Ruwen LG Welfen 09 2 2 3 (601) 7
3 Jung, Marian SC Vogt 08 (601) 3 4 3 10
4 Sauter, Felix SC Vöhringen 08 3 (601) 6 5 14
5 Grusser, Steffen SC Vogt 09 4 4 (601) 6 14

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Weibl. Kinder U10
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Jung, Marlene SC Vogt 08 1 1 1 1 3
2 Weiß, Muriel TSB Ravensburg 08 2 2 2 5 6
3 Prechter, Katharina SC Vogt 08 6 3 3 2 8
4 Jäger, Linda SC Vogt 08 4 (601) 4 6 14
5 Schmida, Sirina SC Vöhringen 09 5 4 5 7 14
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Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männl. Kinder U12
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Mayr, Moritz TSV Erbach 06 1 2 2 (601) 5
2 Wolf, Laurin Simon TSV Reute Runners 06 3 6 3 2 8
3 Geray, Luis TSV Reute Runners 07 4 1 6 3 8
4 Merk, Julian SC Vöhringen 07 6 4 4 5 13
5 Roth, Adrian TSV Reute Runners 07 5 8 5 4 14
6 Brennecke, Nils SC Vogt 06 9 10 7 1 17
7 Kehrle, Björn LT Mittelbiberach 06 13 14 8 6 27
8 Pfuderer, Nuno Team Erika 07 10 13 10 9 29
9 Ketterle, Joashua SC Vogt 07 (601) 12 11 10 33

10 Grusser, Niklas SC Vogt 06 (601) 15 9 11 35
11 Braun, Vincent Team Erika 06 15 16 12 15 42
12 Berthele, Paul Team Erika 07 14 17 13 16 43

Kinder MK/WK U8 + U10 + U12  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Weibl. Kinder U12
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Rostan, Julia SC Vogt 06 (601) 1 1 1 3
2 Fideler, Marie TSV Schmiechen 06 1 2 2 4 5
3 Vogler, Lieselotte TSB Ravensburg 07 2 (601) 5 2 9
4 Matheis, Alicia TSV Schmiechen 06 3 (601) 3 3 9
5 Huber, Jasmin TSV Schmiechen 06 4 4 4 (601) 12
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Kinder MK/WK U14 + U16  am  05.02.2017

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Kolb, Malte TSG Giengen 02 1 1 1 (601) 3
2 Berthele, Lukas Team Erika 03 2 2 2 1 5
3 Renn, Marius LG Oberschwaben 02 10 3 3 3 9
4 Mayr, Niko TSV Erbach 05 5 4 6 2 11
5 Bayer, Johannes LG Westallgäu 04 8 (601) 5 5 18
6 Allatta, Dario SC Vöhringen 02 6 6 12 (601) 24
6 Seitz, Valentin LG Westallgäu 05 9 9 8 7 24
8 Elsholtz, Ciara TSG Giengen 02 12 7 10 (601) 29
9 Kern, Livi SC Vöhringen 05 15 10 13 12 35

10 Elsholtz, Ronan TSG Giengen 04 18 11 7 (601) 36
11 Paitz, Tim TV Isny 05 16 14 14 11 39
12 Breuninger, Anna-Sophia SV Blitzenreute 04 14 15 18 13 42
13 Gralki, Maja LTC Wangen 04 17 (601) 19 9 45
14 Wucher, Manuel SC Vogt 04 (601) 19 21 14 54
15 Pfuderer, Vico Team Erika 05 20 20 20 15 55
16 Sorg, Dustin TSV Reute Runners 05 31 (601) 28 21 80
17 Steiner, Jusra VfB Gutenzell / Runners P 03 35 27 38 24 86

Kinder MK/WK U14 + U16  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männer
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Kolb, Malte TSG Giengen 02 1 1 1 (601) 3
2 Berthele, Lukas Team Erika 03 2 2 2 1 5
3 Renn, Marius LG Oberschwaben 02 9 3 3 3 9
4 Mayr, Niko TSV Erbach 05 4 4 6 2 10
5 Bayer, Johannes LG Westallgäu 04 7 (601) 5 5 17
6 Allatta, Dario SC Vöhringen 02 5 6 11 (601) 22
6 Seitz, Valentin LG Westallgäu 05 8 7 8 7 22
8 Elsholtz, Ronan TSG Giengen 04 12 8 7 (601) 27
9 Paitz, Tim TV Isny 05 11 10 12 10 31

10 Pfuderer, Vico Team Erika 05 13 12 14 12 37
10 Wucher, Manuel SC Vogt 04 (601) 11 15 11 37
12 Sorg, Dustin TSV Reute Runners 05 19 (601) 20 17 56

Kinder MK/WK U14 + U16  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Frauen
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Elsholtz, Ciara TSG Giengen 02 2 1 1 (601) 4
2 Kern, Livi SC Vöhringen 05 5 3 2 2 7
3 Breuninger, Anna-Sophia SV Blitzenreute 04 4 5 5 3 12
4 Gralki, Maja LTC Wangen 04 6 (601) 6 1 13
5 Steiner, Jusra VfB Gutenzell / Runners P 03 16 13 15 7 35

Kinder MK/WK U14 + U16  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männl. Jugend U14
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Mayr, Niko TSV Erbach 05 1 1 2 1 3
2 Bayer, Johannes LG Westallgäu 04 3 (601) 1 3 7
3 Seitz, Valentin LG Westallgäu 05 4 3 4 4 11
4 Elsholtz, Ronan TSG Giengen 04 7 4 3 (601) 14
5 Paitz, Tim TV Isny 05 6 6 6 6 18
6 Wucher, Manuel SC Vogt 04 (601) 7 9 7 23
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Kinder MK/WK U14 + U16  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männl. Jugend U14
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

7 Pfuderer, Vico Team Erika 05 8 8 8 8 24
8 Sorg, Dustin TSV Reute Runners 05 14 (601) 14 13 41

Kinder MK/WK U14 + U16  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Weibl. Jugend U14
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Kern, Livi SC Vöhringen 05 3 2 1 2 5
2 Breuninger, Anna-Sophia SV Blitzenreute 04 2 4 4 3 9
3 Gralki, Maja LTC Wangen 04 4 (601) 5 1 10

Kinder MK/WK U14 + U16  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männl. Jugend U16
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Kolb, Malte TSG Giengen 02 1 1 1 (601) 3
2 Berthele, Lukas Team Erika 03 2 2 2 1 5
3 Renn, Marius LG Oberschwaben 02 5 3 3 2 8
4 Allatta, Dario SC Vöhringen 02 4 4 6 (601) 14

Kinder MK/WK U14 + U16  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Weibl. Jugend U16
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Elsholtz, Ciara TSG Giengen 02 2 1 1 (601) 4
2 Steiner, Jusra VfB Gutenzell / Runners P 03 8 2 3 3 8
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Jugendliche M/W U18 + U20  am  11.12.2016

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Ruchti, Moritz LG Welfen 99 2 (601) 1 2 5
2 Keppler, Malte SSV Ulm 1846 e.V. 00 6 (601) 3 4 13
3 Ritter, Fabian SC Vöhringen 00 8 5 4 6 15
4 Sauer, Thea SSV Ulm 1846 e.V. 01 (601) 7 6 10 23
5 Gralki, Julia LTC Wangen 00 11 (601) 7 7 25

Jugendliche M/W U18 + U20  am  11.12.2016

Serienwertung  -  Männer
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Ruchti, Moritz LG Welfen 99 2 (601) 1 2 5
2 Keppler, Malte SSV Ulm 1846 e.V. 00 6 (601) 3 4 13
3 Ritter, Fabian SC Vöhringen 00 8 5 4 6 15

Jugendliche M/W U18 + U20  am  11.12.2016

Serienwertung  -  Frauen
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Sauer, Thea SSV Ulm 1846 e.V. 01 (601) 1 1 3 5
2 Gralki, Julia LTC Wangen 00 3 (601) 2 1 6

Jugendliche M/W U18 + U20  am  11.12.2016

Serienwertung  -  Weibl. Jugend U18
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Gralki, Julia LTC Wangen 00 2 (601) 2 1 5
2 Sauer, Thea SSV Ulm 1846 e.V. 01 (601) 1 1 3 5

Jugendliche M/W U18 + U20  am  11.12.2016

Serienwertung  -  Männl. Jugend U18
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Keppler, Malte SSV Ulm 1846 e.V. 00 4 (601) 2 2 8
2 Ritter, Fabian SC Vöhringen 00 5 3 3 4 10

Jugendliche M/W U18 + U20  am  11.12.2016

Serienwertung  -  Männl. Jugend U20
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Ruchti, Moritz LG Welfen 99 1 (601) 1 1 3

Jugendliche M/W U18 + U20  am  11.12.2016

Serienwertung  -  U 23 männlich
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Ruchti, Moritz LG Welfen 99 1 (601) 1 1 3
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Haboubi, Aimen SSV Ulm 1846 e.V. 84 1 1 1 2 3
2 Efrem, Tadese SSV Ulm 1846 e.V. 90 2 4 2 1 5
3 Mayer, Jakob TS Dornbirn 90 4 2 4 5 10
4 Key, Kevin TV Kempten 92 5 3 (601) 4 12
5 Völkl, Korbinian SSV Ulm 1846 e.V. 91 7 5 3 (601) 15
6 Singer, Edwin TV Kempten 82 11 7 5 6 18
7 Anton, Leandro TSV Reute Runners 81 13 9 7 9 25
8 Enderle, Michael TSG Söflingen 84 (601) 6 13 8 27
9 Kaiser, Markus TG Biberach 84 (601) 8 14 10 32

10 Konrad, Fabian SSV Ulm 1846 e.V. 97 14 (601) 10 11 35
11 Steier, Lukas LG Welfen 94 12 10 17 (601) 39
12 Schneider, Daniel LG Welfen 95 (601) 14 20 7 41
13 Banzhaf, Thorsten TSV Riedlingen 78 15 16 11 (601) 42
14 Leitke, Sascha TV Kempten 92 30 15 16 13 44
15 Traub, Ralf Runners Point Ulm 82 (601) 11 22 12 45
16 Göggel, Fabian SSV Ulm 1846 e.V. 90 22 11 15 (601) 48
17 Zuger, Daniel TG Biberach 87 16 17 24 (601) 57
18 Schuhmacher, Jochen TG Biberach 81 35 18 27 15 60
19 Stecker, Harald TV Kempten 65 24 (601) 23 14 61
20 Langer, Thomas TV Kempten 69 27 (601) 19 18 64
21 Marth, Matthias SC Vogt 86 (601) 21 29 21 71
22 David, Johannes Sebastia TV Bad Grönenbach 84 55 31 25 17 73
23 Bleier, Stefan SG Niederwangen 85 (601) 25 35 19 79
24 Morman, Branimir TSG Söflingen 85 41 19 (601) 20 80
25 Schrott, Jens Runners Point Ulm 77 34 22 (601) 24 80
26 Strecke, Michael SSV Ulm 1846 e.V. 73 49 26 34 23 83
27 Ahne, Peter TV Kempten 67 33 27 26 (601) 86
28 Berthele, Christof Team Erika 77 36 28 (601) 25 89
29 Seeberger, Markus TV Memmingen 70 39 23 41 27 89
30 Just, Gerald TV Memmingen 65 46 32 33 34 99
31 Brosig, Christian Spartaner Mengen 84 37 (601) 36 28 101
32 Wucher, Edi SC Vogt 67 54 36 43 29 108
33 Gawatz, Sebastian TG Biberach 88 40 35 39 35 109
34 Spöcker, Stefan TSV Riedlingen 75 67 34 44 32 110
35 Krikler, Manfred Runners Point Ulm 70 42 24 (601) 46 112
36 Kalil, Mohammed TV Memmingen 97 48 54 30 36 114
37 Rösle, Markus SC Vöhringen 78 61 37 40 38 115
38 Müller, Michal LG Welfen 72 38 (601) 47 31 116
39 Reichert, Ephraim LT Blaustein 87 59 (601) 28 33 120
40 Wolf, Paulina TSV Reute Runners 00 68 39 48 39 126
41 Mayr, Markus TSV Erbach 73 72 41 42 43 126
42 Keller, Jürgen LG Filstal 59 70 46 37 45 128
43 Rapp, Michael #endbelastung 90 51 45 45 (601) 141
44 Mayer, Benjamin ASC Ulm 90 45 38 59 (601) 142
45 Brauner, Christoph RSC Biberach 70 64 51 52 42 145
46 Dallio, Ettore LG Welfen 62 58 42 91 49 149
47 Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners 57 69 53 50 48 151
48 Schinke, Janusch #endbelastung 81 57 43 54 (601) 154
49 Kugelmann, Matthias SWV Fischbach 82 63 40 55 (601) 158
50 Hirsch, Markus SG Niederwangen 74 60 47 53 (601) 160
51 Carl, Monica LG Welfen 71 66 52 56 (601) 174
52 Perez Ramirez, Patrick Isny 89 76 (601) 57 47 180
53 Toran, Jacobo SSV Ulm 1846 e.V. 62 88 64 69 55 188
54 Fähndrich, Joe LG Bad Waldseer Lauffieb 66 90 65 72 59 196
55 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners 59 (601) 71 64 61 196
56 Keller, Elke LG Filstal 66 95 63 75 60 198
57 Hörmann, Otto Wasser ist Leben 55 85 (601) 65 56 206
58 Dorner, Klaus TSV Riedlingen 76 83 62 61 (601) 206
59 Spriessler, Peter SC Vogt 68 80 (601) 80 50 210
60 Ertle, Philipp TSV Riedlingen 81 111 74 74 62 210
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

61 Breitenberger, Thomas TSV Neukirch 83 98 70 66 74 210
62 Thaler, Lisa SSV Ulm 1846 e.V. 91 92 66 (601) 58 216
63 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Runners P 67 117 79 76 68 223
64 Weber, Hubert LG Welfen 49 86 (601) 79 63 228
65 Lutz, Erwin TSV Reute Runners 59 81 (601) 86 64 231
66 Zdebik, Peter TSG Ehingen LA 65 (601) 81 85 69 235
67 Schille, Steffen TriDesperados 71 94 80 (601) 66 240
68 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg 68 113 86 84 73 243
69 Oberhofer, Hubert TSV Reute Runners 55 99 73 71 (601) 243
70 Schregle, Julian 92 (601) 102 73 70 245
71 Kirchner, Salome SC Vöhringen 99 91 (601) 99 57 247
72 Ehrat, Andreas LG Welfen 97 104 (601) 82 65 251
73 Burkhardt, Lothar LG Welfen 56 (601) 90 89 72 251
74 Wutz, Tobias SV Sulmetingen e.V. Triat 81 119 100 83 71 254
75 Carl, Christian TriTeam Langenargen 71 (601) 88 92 79 259
76 Schmid, Jörg ASC Ulm/Neu-Ulm 68 114 88 96 78 262
77 Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 108 (601) 78 77 263
78 Bayer, Thomas ASV Waldburg 70 110 82 (601) 76 268
79 Gallbronner, Werner SC Vöhringen 67 122 95 87 86 268
80 Abouid, Jasmin LG Bad Waldseer Lauffieb 80 127 94 98 82 274
81 Straub, Karin LG Welfen 78 (601) 98 105 83 286
82 Böckheler, Anita TSG Ehingen LA 70 130 106 97 89 292
83 Götte, Arthur SV Horgenzell 86 133 108 106 84 298
84 Sawatzki, Harry TriDesperados 69 (601) 110 110 80 300
85 Pulvermüller, Mario SG-Stern Evo-Bus 58 120 93 (601) 87 300
86 Gutemann, Karin 72 132 104 104 93 301
87 Dietrich, Johannes LG Welfen 55 115 91 102 (601) 308
88 Gruber, Jochen SGA Yetis 50 156 107 107 99 313
89 Dukeck, Ralf SV Birkenhard 75 136 117 109 90 316
90 Zdebik, Rose TSG Ehingen LA 67 148 109 112 95 316
91 Roy, Markus TS Dornbirn 75 128 99 (601) 91 318
92 Görgens, Franziska LG Welfen 89 123 96 100 (601) 319
92 Hund, Andreas LG Welfen 79 134 92 93 (601) 319
94 Joos, Dieter TSV Neukirch 57 151 113 114 96 323
95 Heutele, Martin Bärle Team Altshausen 71 126 116 111 103 330
96 Wax, Annette Seeberger 78 (601) 115 122 97 334
97 Vollmer-Berthele, Nora Team Erika 79 (601) 120 118 105 343
98 Laux, Janina 91 (601) 122 119 104 345
99 Nowak, Karin TSV Reute Runners 70 141 (601) 115 92 348

100 Löw, Hansjörg LG Welfen 50 157 118 123 108 349
101 Schuler, Ingrid SV Birkenhard 69 142 105 108 (601) 355
102 Stöhr, Hermann 57 (601) 130 121 109 360
103 Hüll, Philipp TSG Ehingen LA 99 153 111 (601) 102 366
104 Steinbach, Peggy TSV Reute Runners 71 154 (601) 117 98 369
105 Abt, Elke 79 165 133 124 114 371
106 Sawatzki, Annett TriDesperados 73 163 140 132 110 382
107 Rummel, Erwin LG Welfen 50 (601) 142 126 117 385
108 Seiffert, Gerold SKF Stadtwerke Ulm 40 160 121 (601) 106 387
109 Bauer, Patric 89 167 135 133 121 389
110 Alcock, Sarah TV Memmingen 85 (601) 147 130 118 395
111 Schrapp, Stephanie SC Vöhringen 83 (601) 145 135 125 405
112 Lippmann, Robert Team Onkel Robert 80 179 148 138 122 408
113 Klamer, Daniel Team Onkel Robert 78 177 146 139 123 408
114 Böhringer, Ulrich TSV Wain 55 166 128 (601) 115 409
115 Buß, Verena SV Horgenzell 90 180 149 141 124 414
116 Braun, Carola Team Erika 69 183 151 142 129 422
117 Gumpfer, Albert SV Fenken 58 182 153 143 128 424
118 Krautheim, Thomas TV Bad Grönenbach 44 170 126 128 (601) 424
119 Mattusch, Kathrin FC Future-Kids 67 172 (601) 134 120 426
120 Kaltenbrunn, Pia TV Memmingen 80 171 143 (601) 116 430
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

121 Platzek, Alexander LG Welfen 45 164 139 136 (601) 439
122 Lass, Jürgen FC Future-Kids 61 175 (601) 140 126 441
123 Vogel, Samuel Team Onkel Robert 82 178 131 137 (601) 446
124 Schröder, Siegfried SV Weiler im Allgäu 38 185 154 144 (601) 483

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männer
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Haboubi, Aimen SSV Ulm 1846 e.V. 84 1 1 1 2 3
2 Efrem, Tadese SSV Ulm 1846 e.V. 90 2 4 2 1 5
3 Mayer, Jakob TS Dornbirn 90 4 2 4 5 10
4 Key, Kevin TV Kempten 92 5 3 (601) 4 12
5 Völkl, Korbinian SSV Ulm 1846 e.V. 91 7 5 3 (601) 15
6 Singer, Edwin TV Kempten 82 11 7 5 6 18
7 Anton, Leandro TSV Reute Runners 81 13 9 7 9 25
8 Enderle, Michael TSG Söflingen 84 (601) 6 13 8 27
9 Kaiser, Markus TG Biberach 84 (601) 8 14 10 32

10 Konrad, Fabian SSV Ulm 1846 e.V. 97 14 (601) 10 11 35
11 Steier, Lukas LG Welfen 94 12 10 17 (601) 39
12 Schneider, Daniel LG Welfen 95 (601) 14 20 7 41
13 Banzhaf, Thorsten TSV Riedlingen 78 15 16 11 (601) 42
14 Leitke, Sascha TV Kempten 92 30 15 16 13 44
15 Traub, Ralf Runners Point Ulm 82 (601) 11 22 12 45
16 Göggel, Fabian SSV Ulm 1846 e.V. 90 22 11 15 (601) 48
17 Zuger, Daniel TG Biberach 87 16 17 24 (601) 57
18 Schuhmacher, Jochen TG Biberach 81 34 18 27 15 60
19 Stecker, Harald TV Kempten 65 24 (601) 23 14 61
20 Langer, Thomas TV Kempten 69 27 (601) 19 18 64
21 Marth, Matthias SC Vogt 86 (601) 20 29 21 70
22 David, Johannes Sebastia TV Bad Grönenbach 84 53 30 25 17 72
23 Bleier, Stefan SG Niederwangen 85 (601) 24 34 19 77
24 Schrott, Jens Runners Point Ulm 77 33 21 (601) 24 78
25 Morman, Branimir TSG Söflingen 85 40 19 (601) 20 79
26 Strecke, Michael SSV Ulm 1846 e.V. 73 48 25 33 23 81
27 Ahne, Peter TV Kempten 67 32 26 26 (601) 84
28 Berthele, Christof Team Erika 77 35 27 (601) 25 87
29 Seeberger, Markus TV Memmingen 70 38 22 40 27 87
30 Just, Gerald TV Memmingen 65 45 31 32 34 97
31 Brosig, Christian Spartaner Mengen 84 36 (601) 35 28 99
32 Wucher, Edi SC Vogt 67 52 35 42 29 106
33 Gawatz, Sebastian TG Biberach 88 39 34 38 35 107
34 Spöcker, Stefan TSV Riedlingen 75 64 33 43 32 108
35 Krikler, Manfred Runners Point Ulm 70 41 23 (601) 44 108
36 Kalil, Mohammed TV Memmingen 97 47 51 30 36 113
37 Rösle, Markus SC Vöhringen 78 59 36 39 38 113
38 Müller, Michal LG Welfen 72 37 (601) 46 31 114
39 Reichert, Ephraim LT Blaustein 87 57 (601) 28 33 118
40 Mayr, Markus TSV Erbach 73 68 39 41 41 121
41 Keller, Jürgen LG Filstal 59 66 44 36 43 123
42 Mayer, Benjamin ASC Ulm 90 44 37 56 (601) 137
42 Rapp, Michael #endbelastung 90 50 43 44 (601) 137
44 Brauner, Christoph RSC Biberach 70 62 49 50 40 139
45 Dallio, Ettore LG Welfen 62 56 40 82 47 143
46 Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners 57 65 50 48 46 144
47 Schinke, Janusch #endbelastung 81 55 41 52 (601) 148
48 Kugelmann, Matthias SWV Fischbach 82 61 38 53 (601) 152
49 Hirsch, Markus SG Niederwangen 74 58 45 51 (601) 154
50 Perez Ramirez, Patrick Isny 89 72 (601) 54 45 171
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männer
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

51 Toran, Jacobo SSV Ulm 1846 e.V. 62 83 59 65 53 177
52 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners 59 (601) 64 61 56 181
53 Fähndrich, Joe LG Bad Waldseer Lauffieb 66 85 60 67 55 182
54 Ertle, Philipp TSV Riedlingen 81 101 66 69 57 192
55 Dorner, Klaus TSV Riedlingen 76 78 58 58 (601) 194
56 Breitenberger, Thomas TSV Neukirch 83 90 63 63 69 195
57 Spriessler, Peter SC Vogt 68 75 (601) 73 48 196
58 Hörmann, Otto Wasser ist Leben 55 80 (601) 62 54 196
59 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Runners P 67 107 70 70 63 203
60 Weber, Hubert LG Welfen 49 81 (601) 72 58 211
61 Lutz, Erwin TSV Reute Runners 59 76 (601) 79 59 214
62 Zdebik, Peter TSG Ehingen LA 65 (601) 72 78 64 214
63 Schille, Steffen TriDesperados 71 87 71 (601) 61 219
64 Schregle, Julian 92 (601) 89 68 65 222
65 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg 68 103 77 77 68 222
66 Oberhofer, Hubert TSV Reute Runners 55 91 65 66 (601) 222
67 Wutz, Tobias SV Sulmetingen e.V. Triat 81 109 87 76 66 229
68 Burkhardt, Lothar LG Welfen 56 (601) 81 81 67 229
69 Ehrat, Andreas LG Welfen 97 95 (601) 75 60 230
70 Carl, Christian TriTeam Langenargen 71 (601) 79 83 73 235
71 Schmid, Jörg ASC Ulm/Neu-Ulm 68 104 79 87 72 238
72 Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 98 (601) 71 71 240
73 Bayer, Thomas ASV Waldburg 70 100 73 (601) 70 243
74 Gallbronner, Werner SC Vöhringen 67 111 85 80 78 243
75 Götte, Arthur SV Horgenzell 86 117 91 89 76 256
76 Sawatzki, Harry TriDesperados 69 (601) 92 92 74 258
77 Gruber, Jochen SGA Yetis 50 129 90 90 84 264
78 Dukeck, Ralf SV Birkenhard 75 120 97 91 81 269
79 Joos, Dieter TSV Neukirch 57 126 94 95 83 272
80 Pulvermüller, Mario SG-Stern Evo-Bus 58 110 84 (601) 79 273
81 Dietrich, Johannes LG Welfen 55 105 82 88 (601) 275
82 Heutele, Martin Bärle Team Altshausen 71 113 96 93 88 277
83 Roy, Markus TS Dornbirn 75 114 86 (601) 82 282
84 Hund, Andreas LG Welfen 79 118 83 84 (601) 285
85 Löw, Hansjörg LG Welfen 50 130 98 98 91 287
86 Stöhr, Hermann 57 (601) 104 97 92 293
87 Rummel, Erwin LG Welfen 50 (601) 112 99 95 306
88 Bauer, Patric 89 135 108 103 96 307
89 Hüll, Philipp TSG Ehingen LA 99 128 93 (601) 87 308
90 Lippmann, Robert Team Onkel Robert 80 144 115 106 97 318
91 Seiffert, Gerold SKF Stadtwerke Ulm 40 131 99 (601) 89 319
92 Klamer, Daniel Team Onkel Robert 78 142 114 107 98 319
93 Gumpfer, Albert SV Fenken 58 146 117 109 100 326
94 Böhringer, Ulrich TSV Wain 55 134 102 (601) 94 330
95 Krautheim, Thomas TV Bad Grönenbach 44 138 101 100 (601) 339
96 Platzek, Alexander LG Welfen 45 133 110 104 (601) 347
97 Lass, Jürgen FC Future-Kids 61 141 (601) 108 99 348
98 Vogel, Samuel Team Onkel Robert 82 143 105 105 (601) 353
99 Schröder, Siegfried SV Weiler im Allgäu 38 147 118 110 (601) 375

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Frauen
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Wolf, Paulina TSV Reute Runners 00 4 2 2 1 5
2 Carl, Monica LG Welfen 71 3 3 3 (601) 9
3 Keller, Elke LG Filstal 66 8 5 6 5 16
4 Thaler, Lisa SSV Ulm 1846 e.V. 91 7 6 (601) 4 17
5 Kirchner, Salome SC Vöhringen 99 6 (601) 12 3 21
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Frauen
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

6 Abouid, Jasmin LG Bad Waldseer Lauffieb 80 14 10 11 7 28
7 Böckheler, Anita TSG Ehingen LA 70 15 17 10 9 34
8 Görgens, Franziska LG Welfen 89 12 11 13 (601) 36
9 Straub, Karin LG Welfen 78 (601) 13 17 8 38

10 Gutemann, Karin 72 16 15 16 11 42
11 Nowak, Karin TSV Reute Runners 70 19 (601) 20 10 49
12 Zdebik, Rose TSG Ehingen LA 67 24 18 19 13 50
13 Schuler, Ingrid SV Birkenhard 69 20 16 18 (601) 54
14 Wax, Annette Seeberger 78 (601) 20 25 14 59
15 Vollmer-Berthele, Nora Team Erika 79 (601) 22 23 17 62
16 Steinbach, Peggy TSV Reute Runners 71 26 (601) 22 15 63
17 Laux, Janina 91 (601) 23 24 16 63
18 Abt, Elke 79 32 27 26 21 74
19 Sawatzki, Annett TriDesperados 73 31 30 30 18 78
20 Alcock, Sarah TV Memmingen 85 (601) 33 29 23 85
21 Kaltenbrunn, Pia TV Memmingen 80 33 31 (601) 22 86
22 Mattusch, Kathrin FC Future-Kids 67 34 (601) 31 25 90
23 Schrapp, Stephanie SC Vöhringen 83 (601) 32 32 27 91
24 Buß, Verena SV Horgenzell 90 36 34 33 26 93
25 Braun, Carola Team Erika 69 37 36 34 29 99

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Männer Hauptkl.
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Efrem, Tadese SSV Ulm 1846 e.V. 90 1 3 1 1 3
2 Mayer, Jakob TS Dornbirn 90 2 1 3 3 6
3 Key, Kevin TV Kempten 92 3 2 (601) 2 7
4 Völkl, Korbinian SSV Ulm 1846 e.V. 91 5 4 2 (601) 11
5 Konrad, Fabian SSV Ulm 1846 e.V. 97 8 (601) 5 5 18
6 Steier, Lukas LG Welfen 94 7 5 9 (601) 21
7 Schneider, Daniel LG Welfen 95 (601) 8 10 4 22
8 Leitke, Sascha TV Kempten 92 15 9 8 6 23
9 Göggel, Fabian SSV Ulm 1846 e.V. 90 11 6 7 (601) 24

10 Gawatz, Sebastian TG Biberach 88 17 11 13 10 34
11 Kalil, Mohammed TV Memmingen 97 19 15 11 11 37
12 Mayer, Benjamin ASC Ulm 90 18 12 17 (601) 47
12 Rapp, Michael #endbelastung 90 20 13 14 (601) 47
14 Perez Ramirez, Patrick Isny 89 23 (601) 16 12 51
15 Schregle, Julian 92 (601) 20 18 16 54
16 Ehrat, Andreas LG Welfen 97 26 (601) 19 15 60
17 Bauer, Patric 89 29 24 20 19 63
18 Hüll, Philipp TSG Ehingen LA 99 28 21 (601) 18 67

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Frauen Hauptkl.
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Wolf, Paulina TSV Reute Runners 00 2 2 2 1 5
2 Thaler, Lisa SSV Ulm 1846 e.V. 91 5 4 (601) 4 13
3 Kirchner, Salome SC Vöhringen 99 4 (601) 7 3 14
4 Görgens, Franziska LG Welfen 89 7 6 8 (601) 21
5 Laux, Janina 91 (601) 9 11 6 26
6 Buß, Verena SV Horgenzell 90 11 12 13 8 31
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 30
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Haboubi, Aimen SSV Ulm 1846 e.V. 84 1 1 1 1 3
2 Enderle, Michael TSG Söflingen 84 (601) 2 3 3 8
3 Kaiser, Markus TG Biberach 84 (601) 3 4 4 11
4 Zuger, Daniel TG Biberach 87 3 4 6 (601) 13
5 David, Johannes Sebastia TV Bad Grönenbach 84 10 8 7 6 21
6 Morman, Branimir TSG Söflingen 85 8 5 (601) 8 21
7 Bleier, Stefan SG Niederwangen 85 (601) 7 10 7 24
8 Marth, Matthias SC Vogt 86 (601) 6 9 9 24
9 Brosig, Christian Spartaner Mengen 84 7 (601) 11 10 28

10 Reichert, Ephraim LT Blaustein 87 11 (601) 8 11 30
11 Breitenberger, Thomas TSV Neukirch 83 13 9 12 14 34
12 Götte, Arthur SV Horgenzell 86 16 10 13 15 38

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Seniorinnen W 30
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Alcock, Sarah TV Memmingen 85 (601) 4 2 2 8
2 Schrapp, Stephanie SC Vöhringen 83 (601) 3 3 4 10

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 35
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Singer, Edwin TV Kempten 82 1 1 1 1 3
2 Anton, Leandro TSV Reute Runners 81 2 2 2 2 6
3 Traub, Ralf Runners Point Ulm 82 (601) 3 4 3 10
4 Banzhaf, Thorsten TSV Riedlingen 78 3 4 3 (601) 10
5 Schuhmacher, Jochen TG Biberach 81 4 5 5 4 13
6 Rösle, Markus SC Vöhringen 78 6 6 6 5 17
7 Schinke, Janusch #endbelastung 81 5 8 8 (601) 21
8 Kugelmann, Matthias SWV Fischbach 82 7 7 9 (601) 23
9 Ertle, Philipp TSV Riedlingen 81 10 9 10 6 25

10 Wutz, Tobias SV Sulmetingen e.V. Triat 81 11 12 12 7 30
11 Klamer, Daniel Team Onkel Robert 78 13 14 17 9 36
12 Hund, Andreas LG Welfen 79 12 11 13 (601) 36
13 Lippmann, Robert Team Onkel Robert 80 15 15 16 8 38
14 Vogel, Samuel Team Onkel Robert 82 14 13 15 (601) 42

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Seniorinnen W 35
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Abouid, Jasmin LG Bad Waldseer Lauffieb 80 1 1 1 1 3
2 Straub, Karin LG Welfen 78 (601) 2 2 2 6
3 Wax, Annette Seeberger 78 (601) 3 4 3 10
4 Vollmer-Berthele, Nora Team Erika 79 (601) 4 3 4 11
5 Abt, Elke 79 2 5 5 5 12
6 Kaltenbrunn, Pia TV Memmingen 80 3 6 (601) 6 15
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 40
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Strecke, Michael SSV Ulm 1846 e.V. 73 9 2 3 1 6
2 Schrott, Jens Runners Point Ulm 77 5 1 (601) 2 8
3 Berthele, Christof Team Erika 77 6 3 (601) 3 12
4 Spöcker, Stefan TSV Riedlingen 75 11 5 5 4 14
5 Mayr, Markus TSV Erbach 73 12 6 4 5 15
6 Hirsch, Markus SG Niederwangen 74 10 8 7 (601) 25
7 Dukeck, Ralf SV Birkenhard 75 18 11 11 8 30
8 Dorner, Klaus TSV Riedlingen 76 13 9 9 (601) 31
9 Roy, Markus TS Dornbirn 75 16 10 (601) 9 35

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Seniorinnen W 40
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Sawatzki, Annett TriDesperados 73 3 1 1 1 3

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 45
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Langer, Thomas TV Kempten 69 1 (601) 1 1 3
2 Seeberger, Markus TV Memmingen 70 3 1 2 2 5
3 Müller, Michal LG Welfen 72 2 (601) 3 3 8
4 Brauner, Christoph RSC Biberach 70 7 4 4 4 12
5 Krikler, Manfred Runners Point Ulm 70 4 2 (601) 6 12
6 Spriessler, Peter SC Vogt 68 11 (601) 9 7 27
7 Schille, Steffen TriDesperados 71 12 9 (601) 8 29
8 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg 68 16 11 10 10 31
9 Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 14 (601) 8 12 34

10 Bayer, Thomas ASV Waldburg 70 15 10 (601) 11 36
11 Schmid, Jörg ASC Ulm/Neu-Ulm 68 17 12 12 13 37
12 Carl, Christian TriTeam Langenargen 71 (601) 12 11 14 37
13 Sawatzki, Harry TriDesperados 69 (601) 14 13 15 42
14 Heutele, Martin Bärle Team Altshausen 71 18 15 14 18 47

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Seniorinnen W 45
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Carl, Monica LG Welfen 71 1 1 1 (601) 3
2 Böckheler, Anita TSG Ehingen LA 70 2 4 2 1 5
3 Gutemann, Karin 72 3 2 3 3 8
4 Nowak, Karin TSV Reute Runners 70 4 (601) 5 2 11
5 Schuler, Ingrid SV Birkenhard 69 5 3 4 (601) 12
6 Steinbach, Peggy TSV Reute Runners 71 7 (601) 6 4 17
7 Braun, Carola Team Erika 69 8 7 7 5 19
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 50
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Stecker, Harald TV Kempten 65 1 (601) 1 1 3
2 Ahne, Peter TV Kempten 67 2 1 2 (601) 5
3 Just, Gerald TV Memmingen 65 3 2 3 3 8
4 Wucher, Edi SC Vogt 67 4 3 4 2 9
5 Fähndrich, Joe LG Bad Waldseer Lauffieb 66 8 7 5 4 16
6 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Runners P 67 11 9 6 5 20
7 Zdebik, Peter TSG Ehingen LA 65 (601) 10 7 6 23
8 Gallbronner, Werner SC Vöhringen 67 12 13 8 7 27

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Seniorinnen W 50
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Keller, Elke LG Filstal 66 1 1 1 1 3
2 Zdebik, Rose TSG Ehingen LA 67 3 3 3 2 8
3 Mattusch, Kathrin FC Future-Kids 67 7 (601) 5 3 15

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 55
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Keller, Jürgen LG Filstal 59 2 3 1 1 4
2 Dallio, Ettore LG Welfen 62 1 2 6 2 5
3 Toran, Jacobo SSV Ulm 1846 e.V. 62 5 4 4 4 12
4 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners 59 (601) 5 3 5 13
5 Lutz, Erwin TSV Reute Runners 59 4 (601) 5 6 15
6 Pulvermüller, Mario SG-Stern Evo-Bus 58 10 7 (601) 7 24
7 Gumpfer, Albert SV Fenken 58 16 9 9 9 27
8 Lass, Jürgen FC Future-Kids 61 14 (601) 8 8 30

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 60
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners 57 1 1 1 1 3
2 Hörmann, Otto Wasser ist Leben 55 2 (601) 2 2 6
3 Oberhofer, Hubert TSV Reute Runners 55 3 2 3 (601) 8
4 Burkhardt, Lothar LG Welfen 56 (601) 3 4 3 10
5 Dietrich, Johannes LG Welfen 55 4 4 5 (601) 13
6 Joos, Dieter TSV Neukirch 57 5 5 6 4 14
7 Böhringer, Ulrich TSV Wain 55 7 6 (601) 7 20
8 Stöhr, Hermann 57 (601) 7 8 6 21

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 65
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Weber, Hubert LG Welfen 49 1 (601) 1 1 3
2 Gruber, Jochen SGA Yetis 50 2 1 2 2 5
3 Löw, Hansjörg LG Welfen 50 3 2 3 3 8
4 Rummel, Erwin LG Welfen 50 (601) 4 4 4 12
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 70
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Krautheim, Thomas TV Bad Grönenbach 44 2 1 1 (601) 4
2 Platzek, Alexander LG Welfen 45 1 2 2 (601) 5

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren M 75
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Seiffert, Gerold SKF Stadtwerke Ulm 40 1 1 (601) 1 3
2 Schröder, Siegfried SV Weiler im Allgäu 38 3 2 1 (601) 6

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  U 23 männlich
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Steier, Lukas LG Welfen 94 2 1 2 (601) 5
2 Konrad, Fabian SSV Ulm 1846 e.V. 97 3 (601) 1 2 6
3 Schneider, Daniel LG Welfen 95 (601) 3 3 1 7
4 Kalil, Mohammed TV Memmingen 97 6 4 4 4 12
5 Ehrat, Andreas LG Welfen 97 9 (601) 5 6 20
6 Hüll, Philipp TSG Ehingen LA 99 10 7 (601) 7 24

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  U 23 weiblich
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Kirchner, Salome SC Vöhringen 99 3 (601) 5 1 9

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Stecker, Harald TV Kempten 65 5 (601) 4 1 10
2 Langer, Thomas TV Kempten 69 6 (601) 3 2 11
3 Schrott, Jens Runners Point Ulm 77 8 1 (601) 4 13
4 Strecke, Michael SSV Ulm 1846 e.V. 73 17 4 7 3 14
5 Ahne, Peter TV Kempten 67 7 5 5 (601) 17
6 Seeberger, Markus TV Memmingen 70 11 2 10 6 18
7 Berthele, Christof Team Erika 77 9 6 (601) 5 20
8 Just, Gerald TV Memmingen 65 15 9 6 10 25
9 Wucher, Edi SC Vogt 67 18 11 12 7 30

10 Krikler, Manfred Runners Point Ulm 70 12 3 (601) 15 30
11 Müller, Michal LG Welfen 72 10 (601) 14 8 32
12 Spöcker, Stefan TSV Riedlingen 75 23 10 13 9 32
13 Mayr, Markus TSV Erbach 73 27 12 11 12 35
14 Keller, Jürgen LG Filstal 59 25 15 8 14 37
15 Brauner, Christoph RSC Biberach 70 22 19 17 11 47
16 Dallio, Ettore LG Welfen 62 20 13 39 17 50
17 Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners 57 24 20 15 16 51
18 Hirsch, Markus SG Niederwangen 74 21 16 18 (601) 55
19 Toran, Jacobo SSV Ulm 1846 e.V. 62 40 25 27 21 73
20 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners 59 (601) 29 24 24 77
21 Fähndrich, Joe LG Bad Waldseer Lauffieb 66 42 26 29 23 78
22 Dorner, Klaus TSV Riedlingen 76 35 24 21 (601) 80
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Senioren
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

23 Spriessler, Peter SC Vogt 68 33 (601) 33 18 84
24 Hörmann, Otto Wasser ist Leben 55 37 (601) 25 22 84
25 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Runners P 67 56 33 30 29 92
26 Weber, Hubert LG Welfen 49 38 (601) 32 25 95
27 Lutz, Erwin TSV Reute Runners 59 34 (601) 36 26 96
28 Zdebik, Peter TSG Ehingen LA 65 (601) 35 35 30 100
29 Schille, Steffen TriDesperados 71 43 34 (601) 27 104
30 Oberhofer, Hubert TSV Reute Runners 55 46 30 28 (601) 104
31 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg 68 52 39 34 32 105
32 Burkhardt, Lothar LG Welfen 56 (601) 43 38 31 112
33 Vogler, Martin Graf Zahl Ravensburg 68 49 (601) 31 34 114
34 Carl, Christian TriTeam Langenargen 71 (601) 41 40 36 117
35 Schmid, Jörg ASC Ulm/Neu-Ulm 68 53 41 42 35 118
36 Bayer, Thomas ASV Waldburg 70 50 36 (601) 33 119
37 Gallbronner, Werner SC Vöhringen 67 58 46 37 40 123
38 Sawatzki, Harry TriDesperados 69 (601) 50 46 37 133
39 Gruber, Jochen SGA Yetis 50 73 49 44 45 138
40 Dukeck, Ralf SV Birkenhard 75 65 53 45 42 140
41 Dietrich, Johannes LG Welfen 55 54 44 43 (601) 141
42 Pulvermüller, Mario SG-Stern Evo-Bus 58 57 45 (601) 41 143
43 Joos, Dieter TSV Neukirch 57 71 51 49 44 144
44 Heutele, Martin Bärle Team Altshausen 71 60 52 47 47 146
45 Roy, Markus TS Dornbirn 75 61 47 (601) 43 151
46 Löw, Hansjörg LG Welfen 50 74 54 52 50 156
47 Stöhr, Hermann 57 (601) 59 51 51 161
48 Rummel, Erwin LG Welfen 50 (601) 64 53 54 171
49 Seiffert, Gerold SKF Stadtwerke Ulm 40 75 55 (601) 48 178
50 Gumpfer, Albert SV Fenken 58 86 66 59 56 181
51 Böhringer, Ulrich TSV Wain 55 78 57 (601) 53 188
52 Krautheim, Thomas TV Bad Grönenbach 44 81 56 54 (601) 191
53 Lass, Jürgen FC Future-Kids 61 84 (601) 58 55 197
54 Platzek, Alexander LG Welfen 45 77 63 57 (601) 197
55 Schröder, Siegfried SV Weiler im Allgäu 38 87 67 60 (601) 214

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  -  Seniorinnen
Name, Vorname Jg SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtVerein/Ort

1 Carl, Monica LG Welfen 71 1 1 1 (601) 3
2 Keller, Elke LG Filstal 66 2 2 2 1 5
3 Böckheler, Anita TSG Ehingen LA 70 5 6 4 2 11
4 Gutemann, Karin 72 6 4 5 4 13
5 Nowak, Karin TSV Reute Runners 70 7 (601) 8 3 18
6 Zdebik, Rose TSG Ehingen LA 67 11 7 7 5 19
7 Schuler, Ingrid SV Birkenhard 69 8 5 6 (601) 19
8 Steinbach, Peggy TSV Reute Runners 71 13 (601) 9 6 28
9 Sawatzki, Annett TriDesperados 73 18 12 11 7 30

10 Braun, Carola Team Erika 69 21 14 13 11 38
11 Mattusch, Kathrin FC Future-Kids 67 19 (601) 12 9 40
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Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  Mannschaften  -  Männer
SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtMannschaft

1 SSV Ulm 1846 e.V. 1 1 1 1 3
2 TV Kempten 3 2 2 2 6
3 TG Biberach 7 3 6 4 13
4 LG Welfen 5 5 3 5 13
5 SSV Ulm 1846 e.V.~2 4 4 5 (101) 13
6 TSV Reute Runners 6 10 4 8 18
7 TV Memmingen 12 9 7 6 22
8 TSV Riedlingen 10 8 8 (101) 26
9 TSG Ehingen LA 2 16 (101) 10 28

10 LG Welfen~2 13 13 10 9 32
11 LG Welfen~3 19 18 12 (101) 49
12 Team Onkel Robert 21 19 15 (101) 55

Hauptlauf  am  05.02.2017

Serienwertung  Mannschaften  -  Frauen
SummeBlitzenreute Birkenhard Bad WaldseeRang VogtMannschaft

1 TSV Reute Runners 3 (101) 1 1 5
2 LG Welfen 1 2 2 (101) 5
3 SC Vöhringen 5 5 3 2 10
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